
 144. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 15.12.2016

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Antonín Hudeček Pohled na Říp 11 000 Kč            
2 Otakar Číla Tetřívci v raní mlze 28 000 Kč            

10 Maxmilian Švabinský Satyr spí 65 000 Kč            
16 Jiří Kolář Kousek ztraceného ráje 49 000 Kč            
17 Jiří Kolář Dvě staré sochy 55 000 Kč            
20 Jitka Kolínská Zátiší se sněženkami 70 000 Kč            
22 Jiří Načeradský Ležící 15 000 Kč            
24 Ladislav Novák Abstraktní motiv 22 000 Kč            
25 Ladislav Novák Lolita 22 000 Kč            
28 Bohuslav Reynek Betlém IV 90 000 Kč            
29 Bohuslav Reynek Zátiší s květinou 55 000 Kč            
30 Bohuslav Reynek Kytice ve džbánku 85 000 Kč            
31 Jaroslav Horejc Salome 22 000 Kč            
32 Olbram Zoubek Adam a Eva 7 000 Kč              
42 Václav Rožánek Zastavení 37 500 Kč            
48 Karel Černý Žena a měsíc 12 000 Kč            
52 Josef Čapek Žena 9 500 Kč              
53 Josef Čapek Herec I 13 000 Kč            
57 Oldřich Kulhánek Okénko 16 000 Kč            
59 Jan Švankmajer Přírodopis č. 6 10 000 Kč            
65 Karel Laštovka Odysseus 43 000 Kč            
66 Jan Kristofori Veni vidi vici 10 000 Kč            
67 Ota Janeček Bárky 16 000 Kč            
68 Karel Chaba Pohled na Sovovy mlýny 12 000 Kč            
69 Karel Chaba Staroměstská lucerna 14 000 Kč            
74 Ivan Ouhel List 4 900 Kč              
75 Ivan Ouhel Krajina 5 000 Kč              
78 Igor Grimmich Čekání III. 10 000 Kč            
84 Jan Spěváček Drby a šuškanda 28 000 Kč            
86 Petr Sís Nadčasový čas 8 000 Kč              
88 Josef Velčovský Karavan překonávající propast mezi civilizacemi pomocí létajícího koberce 15 000 Kč            
89 Zdeněk Červinka - Targus Hudebníci 25 000 Kč            

100 Kateřina Miler Krtek a meloun 26 000 Kč            
101 Kateřina Miler Piknik 28 000 Kč            
102 Kateřina Miler Krtek s kočárkem 30 000 Kč            
103 Kateřina Miler Krtek a tulipány 18 000 Kč            
110 Constantin Brancusi? Múza 69 000 Kč            
118 Josef Istler Kompozice 20 000 Kč            
119 Ota Janeček Stojící akt 9 700 Kč              
121 Kamil Lhoták Anička 7 500 Kč              
122 Kamil Lhoták Pepita čepice 7 500 Kč              
123 Kamil Lhoták Tři křižníky 7 500 Kč              
125 Jiří Trnka Tři muži (Skřítek) 10 000 Kč            
137 Jiří Anderle Dvě podoby dívky 2 200 Kč              
138 Jiří Anderle Tváře 2 300 Kč              
140 Jiří Balcar Konvolut tří PF 3 000 Kč              
144 Albín Brunovský Pour féliciter (PF 1982) 3 500 Kč              
145 Albín Brunovský Viléme, Hynku, Jarmilo 7 500 Kč              
149 Josef Istler Luna v modré 1 900 Kč              
150 Josef Istler Luna v zelené 1 900 Kč              
153 Ota Janeček Akt dívky 2 500 Kč              
154 Josef Jíra Blatnička 7 500 Kč              
158 Josef Lada Koledníci 12 000 Kč            
165 Olbram Zoubek Jákob 1 300 Kč              
166 Olbram Zoubek Milenecké lože 3 600 Kč              
167 Olbram Zoubek Tři Grácie 2 500 Kč              
168 Olbram Zoubek Astrologie 1 200 Kč              
169 Olbram Zoubek Sblížení 1 200 Kč              
170 Olbram Zoubek Andělíček 1 200 Kč              
171 Olbram Zoubek Vlasatice levá 1 400 Kč              
172 Olbram Zoubek Herečka 1 300 Kč              
173 Olbram Zoubek Sblížení 1 600 Kč              
174 Olbram Zoubek Astrologie 1 600 Kč              
175 Olbram Zoubek Celý rok I. 1 600 Kč              
177 Olbram Zoubek Polibek 1 600 Kč              
178 Olbram Zoubek Rajské pokušení 1 600 Kč              
179 Neznámý autor Svatá rodina 3 000 Kč              
181 Neznámý autor Ježíš (ležící) 5 000 Kč              
182 Neznámý autor Ukřižovaný 6 000 Kč              
185 Jakub Obrovský Spící 6 000 Kč              
191 Jiří Hudeček Večer v Benátkách 4 100 Kč              
193 Jiří Hudeček Venezia II. 3 800 Kč              
195 Jiří Hudeček Město u moře s věží 3 300 Kč              



 144. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 15.12.2016

201 H. Bernard Orlí žena 4 000 Kč              
203 Brömmelová Stavení 2 100 Kč              
205 František Bukáček Kytice 5 000 Kč              
206 František Bukáček Kytice 3 200 Kč              
214 Jaroslav Fanta Kompozice 8 500 Kč              
219 Karel Hofman Mokřad na podzim 3 600 Kč              
220 Karel Hofman Portrét přítelkyně autora 3 000 Kč              
226 Jaroslav Hudec Strašák 3 500 Kč              
227 Otakar Hůrka Krajina 7 800 Kč              
228 Otakar Hůrka Podzimní odpoledne u řeky 3 600 Kč              
233 Kafka Kubistické zátiší 11 000 Kč            
234 Erich Kaizr Krajina 2 500 Kč              
239 Václav Kreisinger Rozkvetlý strom 5 000 Kč              
240 Jan Kristofori Hudební motiv 6 000 Kč              
260 neurčený autor Kompozice 2 000 Kč              
263 neurčený autor Nordas III. 3 700 Kč              
265 Neznámý autor Žena s hrozny 3 500 Kč              
267 Neznámý autor Řásnovka 4 000 Kč              
269 Neznámý autor Akt dívky 2 100 Kč              
270 Neznámý autor Růže na ubruse 2 300 Kč              
271 Neznámý autor Svatá rodina 2 600 Kč              
275 Vilém Plocek Zátiší s dýmkou 10 000 Kč            
278 Alexandr Poplavskij Cesta 3 000 Kč              
280 Miloš Pošar Kostel s červenou střechou 10 000 Kč            
281 Miloš Pošar Na dvoře 10 000 Kč            
282 František Sembdner Moře 2 000 Kč              
283 Jan Rafael Schuster Dvorek 2 600 Kč              
297 František Turek Jaro ve starých Dejvicích 14 000 Kč            
298 Bohumil Stanislav Urban Chrám sv. Barbory v Kutné Hoře 1 500 Kč              
312 Josef Liesler Sen o rybách 3 000 Kč              
313 Josef Liesler Mládí pana Dalí 4 000 Kč              
316 Jan Bauch Pierot a Kolombína 1 500 Kč              
326 Utagawa Hiroshige Na tržišti 2 200 Kč              
327 Utagawa Hiroshige Hádka na cestě 2 200 Kč              
328 Utagawa Hiroshige Hora Fuji 3 300 Kč              
329 Utagawa Hiroshige Zahrada s rozkvetlými sakurami 2 200 Kč              
331 Pablo Picasso Diurnes - La femme au bord de la mer 5 000 Kč              
332 Pablo Picasso Diurnes - L´esprit critique d´art 5 000 Kč              
339 Jaromír Stretti - Zamponi Zimní Hradčany 4 100 Kč              
340 Antonio Suntach Rotterdam van de Maas te zien 1 500 Kč              
341 Antonio Suntach Dordrecht van de Merwe te zien 1 500 Kč              
342 Tavík František Šimon Lodě s melouny v Benátkách 9 000 Kč              
344 Tavík František Šimon Motiv od Helmových mlýnů (Praha) 5 500 Kč              
358 Pravoslav Kotík Ledové moře 12 000 Kč            
368 Michal Singer Boží ruka 5 000 Kč              
375 Jiří Načeradský Modelky v plenéru 2 900 Kč              
376 Jiří Načeradský Milenci 2 900 Kč              
378 Jiří Načeradský Geometrie města I. 5 000 Kč              
379 Jiří Načeradský Geometrie města II. 5 000 Kč              
380 Jiří Načeradský Geometrie města III. 5 000 Kč              
387 Cyril Bouda Karlův most 2 000 Kč              
392 Jiří Chadima Rybáři 2 000 Kč              
395 Ludmila Jiřincová Závoj 2 200 Kč              
396 Ludmila Jiřincová Odmítnutá petice (Villon IX) 3 700 Kč              
406 Oldřich Kulhánek Rusalka 3 200 Kč              
419 Zdeněk Seydl ZOO 1 600 Kč              
421 Jan Souček Domy 1 300 Kč              
446 Vladimír Janoušek Šašci 5 000 Kč              
448 Daisy Mrázková Kopec 4 000 Kč              
452 Čestmír Suška Skalní profil 2 800 Kč              
460 Janko Alexy Zbojník 1 500 Kč              
461 Jan Bauch Půlakt 1 500 Kč              
464 Dagmar Berková Hodiny 2 500 Kč              
471 Jaroslav Grus Cesta do vsi 1 500 Kč              
473 Marie Hlobilová - Mrkvičková Jaro v Sobotce 3 300 Kč              
474 Marie Hlobilová - Mrkvičková Modrá loďka 3 300 Kč              
475 Marie Hlobilová - Mrkvičková Z jara v zahradě 3 300 Kč              
477 Adolf Hoffmeister Zápas s lampičkou 2 000 Kč              
479 Stanislav Holý Hlavy 2 800 Kč              
485 Eva Kmentová Pesimistům, optimistům 2 500 Kč              
488 Miloš Kurovský Záře 4 300 Kč              
492 Otakar Mrkvička Schody 2 500 Kč              
499 Václav Rabas Zátiší všedních věcí 2 500 Kč              
501 Vlastimil Rada Ilustrace N.V. Gogol: Revizor 3 550 Kč              



 144. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 15.12.2016

502 Vlastimil Rada Ilustrace N.V. Gogol: Revizor 2 500 Kč              
504 Jan Slavíček Z Orlických hor 4 000 Kč              
509 Antonín Strnadel Zbojník 1 600 Kč              
513 Jaroslav Veris (Zamazal) Ženský akt 3 600 Kč              
515 Jiří Voskovec Ilustrace 6 000 Kč              
516 Jiří Voskovec Ilustrace 4 000 Kč              
517 Antonín Waldhauser Strom 1 500 Kč              
518 Hana Čápová U břehů Kypru 1 500 Kč              
526 Kamil Lhoták, Adolf BornTerče 10 000 Kč            
531 Jindřich Pileček Rusalka 1 200 Kč              
543 Jaroslav Róna Portrét manželů B. 6 000 Kč              
555 Richard Teschner Pragensie 3 200 Kč              
556 Jan Vičar Démon 6 000 Kč              
559 František Dostál Holešovice 2 200 Kč              
561 František Drtikol Portrét muže s knihou 3 600 Kč              
570 Václav Chochola Adolf Hoffmeister v Paříži v kavárně Au Deux Magots 3 500 Kč              
580 Vasil Stanko Deštníky 1 500 Kč              
582 Drahotín Šulla Iluze 2 500 Kč              
593 Václav Benedikt Krajina 8 800 Kč              
594 Václav Benedikt Červený strom 11 000 Kč            
601 J. Cimol Zima ve Štenbergu 1 000 Kč              
604 Josef Dlabal Staroměstský orloj 300 Kč                 
620 Klimeš Portrét ženy 800 Kč                 
622 Václav Kořínek Venkovské stavení 1 000 Kč              
626 J. Krejčí Polní cesta 1 000 Kč              
630 Martina Krupičková U veslařského ostrova 4 000 Kč              
631 Martina Krupičková Řeka Sázava - Stvořidla 4 000 Kč              
639 Vladimír Míčko Krajina s řekou 1 000 Kč              
640 Vladimír Míčko Most u Strakonic 1 600 Kč              
643 monogramista TW Souznění 1 000 Kč              
645 Neznámý autor Skály 100 Kč                 
646 Neznámý autor Navštívení sv. Alžběty 500 Kč                 
650 Neznámý autor Krajina s povozem 3 500 Kč              
659 Jiří Novotný Vesnice 600 Kč                 
670 Jana Reinerová Dům u Ježíška 22 000 Kč            
675 Schramek Harfenistka 3 000 Kč              
706 Monogramista Ž Portrét dámy 1 000 Kč              
709 Andrej Bělocvětov Kompozice 1 000 Kč              
730 Emanuel Frinta Ženský akt v pohybu 3 300 Kč              
742 Emil Holárek Spravedlnost 800 Kč                 
745 Cyril Chramosta Letní krajina 800 Kč                 
747 Vladimír Jandejsek Mlha 700 Kč                 
756 Ladislav Josef Kašpar Loď 1 500 Kč              
770 Josef Lada Věř mi to, Pepíku 1 800 Kč              
772 Josef Liesler Babička s vnukem z vesnice Vinica (Bulharsko) 1 500 Kč              
773 Josef Liesler Mořský přístav 1 600 Kč              
774 Josef Liesler Na mořském břehu 1 900 Kč              
781 Bohumír Matal Dívka 2 400 Kč              
782 Milan Med Baletky 1 200 Kč              
792 Jiří Načeradský Zvířátka I. 1 200 Kč              
805 neurčený autor Dobrou noc! 1 200 Kč              
806 neurčený autor Tenis 1 500 Kč              
816 Neznámý autor Krajina s chalupou 1 200 Kč              
823 Neznámý autor Náměstí ve Štramberku 1 500 Kč              
845 Vlastimil Rada Zabijačka 2 100 Kč              
849 Vojtěch Sedláček Dívka s květinou 600 Kč                 
850 Vojtěch Sedláček Povoz 1 200 Kč              
851 Vojtěch Sedláček Krajina před bouřkou 3 700 Kč              
860 Vladimír Sychra Půlakt 1 850 Kč              
868 Lubomír Štefka Zrcadlení 500 Kč                 
869 Lubomír Štefka Dva akty 600 Kč                 
871 Lubomír Štefka Akt dívky 800 Kč                 
876 Vladimír Tesař Předměstí 800 Kč                 
882 Bohumil Ullrych Před koupelí 500 Kč                 
886 Bohumil Ullrych Postavy (Konvolut 4 kreseb) 600 Kč                 
887 Bohumil Ullrych U vody (konvolut 3 kreseb) 600 Kč                 
888 Bohumil Ullrych Akáty na Rokosce 800 Kč                 
911 Josef Wenig Minesengr 800 Kč                 
912 Josef Wenig Dívka v bílém 1 000 Kč              
913 Adolf Wenig Dáma a kavalír 1 000 Kč              
929 Vladislav Bauer Fantastická ryba 300 Kč                 
934 Jan Bauch Homér 1 000 Kč              
941 Eva Bednářová Kapky 1 000 Kč              
955 Tomáš Bím Na pláži 700 Kč                 



 144. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 15.12.2016

958 Tomáš Bím Válec 1 500 Kč              
960 Tomáš Bím Kšilt 1 500 Kč              
967 Václav Bláha Milenci v dešti 400 Kč                 
969 Václav Bláha Muž a žena 500 Kč                 
971 Adolf Born Pes (PF 1985) 800 Kč                 
981 František Burant Ženské torzo 900 Kč                 
983 Hana Čápová Voskovec a Werich I. 900 Kč                 
984 Hana Čápová Voskovec a Werich II. 900 Kč                 
989 Dagmar Černá Sýček 500 Kč                 
994 Karel Demel Symfonie 600 Kč                 

1006 Alfréd Fuchs S pampeliškou 600 Kč                 
1007 Alfréd Fuchs Přístav 600 Kč                 
1009 Alfréd Fuchs Sedící dívka 1 200 Kč              
1010 Jan Gemrot Bez názvu 1 800 Kč              
1022 Robert Hliněnský Rytiny 600 Kč                 
1034 Tomáš Hřivnáč Stojící ženský akt (černá a hnědá varianta) 750 Kč                 
1044 Ludmila Jandová Labutí píseň 1 800 Kč              
1047 Ota Janeček Mrtvý pták 1 100 Kč              
1059 František Kaláb Kytarista 200 Kč                 
1068 František Kobliha Krajina 800 Kč                 
1070 Vladimír Komárek Lavička u zdi 300 Kč                 
1071 Ivan Komárek Anděl 400 Kč                 
1072 Vladimír Komárek Milenci 500 Kč                 
1076 Jan Kotík Zrcadlení 600 Kč                 
1087 Josef Kremláček Vodní dílo Dalešice 150 Kč                 
1105 Josef Liesler Smerďakov 500 Kč                 
1107 Josef Liesler Virgo secretum 800 Kč                 
1108 Josef Liesler Hlavy 900 Kč                 
1109 Josef Liesler To všecko dělá čas 1 200 Kč              
1110 Josef Liesler Tady všude jsem citlivá 1 900 Kč              
1111 Josef Liesler Milenci 2 701 Kč              
1112 Josef Liesler Při měsíčku 3 000 Kč              
1113 Josef Liesler Motiv lásky 2 300 Kč              
1121 MICL Dva sloni nad hladinou 1 000 Kč              
1122 Jiří Mocek Čtenář 1 Kč                     
1129 Zdeněk Netopil Choreografický záznam 2 250 Kč              
1132 Neznámý autor František Kutiš - pekařství, krupařství a obchod smíšený 1 Kč                     
1133 Neznámý autor Saint Etienne de Bourge 10 Kč                   
1135 Neznámý autor Vídeňské věže se Stefansdomem 50 Kč                   
1136 Neznámý autor Dalmácie 200 Kč                 
1145 Neznámý autor Panna Marie s Ježíškem 800 Kč                 
1146 Neznámý autor Kristus na kříži 800 Kč                 
1152 Karel Oberthor Piáno jde do světa 600 Kč                 
1156 Karel Oberthor Přemýšlivec darebák 600 Kč                 
1160 Bohdan Obrovský Apokalypsa 1 200 Kč              
1166 Karel Pauzer Kolotoč 900 Kč                 
1168 Jiří Peca Portrét Winstona Churchilla 400 Kč                 
1171 Miloslav Polcar Blíženci 300 Kč                 
1174 František Pon Modrá kočka 2 100 Kč              
1192 Bohuslav Reynek Povozy 500 Kč                 
1193 Bohuslav Reynek Kotě před vraty 1 000 Kč              
1196 Bohuslav Reynek Dívka s kůzlaty 1 000 Kč              
1202 Michael Rittstein Jezdkyně 400 Kč                 
1204 Michael Rittstein Na jezu 1 200 Kč              
1215 Vojtěch Sedláček Pasačka krav 700 Kč                 
1216 Vojtěch Sedláček Pasačka krav 700 Kč                 
1227 Ctirad Stehlík Ženský akt 400 Kč                 
1229 Mario Stretti Jiráskův most v zimě 500 Kč                 
1230 Viktor Stretti Pražské střechy s chrámem Sv. Mikuláše 500 Kč                 
1250 Maxmilian Švabinský Čtyři litografie z léta 1933 2 000 Kč              
1253 František Tichý Otec a syn I. 2 900 Kč              
1268 Karl Tucek Kašna v Grazu 350 Kč                 
1278 Jana Vacková Ulity 500 Kč                 
1279 Josef Vaic Staroměstská mostecká věž 800 Kč                 
1284 Josef Velčovský Domek na útesu 1 600 Kč              
1285 Josef Velčovský Červená krajina 1 600 Kč              
1287 Josef Velčovský Okno do noci 1 600 Kč              
1293 Jan C. Vondrouš Na trhu 800 Kč                 
1295 Jiří Voves Rovnováha 500 Kč                 
1299 Vladislav Wimmer Lokomotivy 300 Kč                 
1306 Miloš Zeithammel Strukturální grafika 400 Kč                 
1308 Ladislav Zívr Objekt 500 Kč                 
1309 Ladislav Zívr Objekt 500 Kč                 
1310 Ladislav Zívr Objekt 500 Kč                 



 144. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 15.12.2016

1311 Olbram Zoubek Astronomie 1 000 Kč              
1325 Neznámý autor Dívka s koněm 2 100 Kč              
1328 Neznámý autor Květiny 1 Kč                     
1329 Neznámý autor Jeníček a Mařenka 400 Kč                 
1344 Přemysl Fialka Václav Havel a Ivan M. Jirous 2 000 Kč              
1375 Jerry Pasternak Akt 500 Kč                 
1380 Vilém Rosegnal Jan Zrzavý 1 600 Kč              
1381 Roman Sejkot Gravidace 700 Kč                 
1382 Roman Sejkot Akt 700 Kč                 


